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OnucaHune

AHTVBaHOANbHbLIN WwKap, KOMNaKTHOro pa3Mepa, npefHa3Ha4vyeH 459 YCTaHOBKM B MeCTax C OrpaHNYeHHbIM KOHTPO1EM

000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

AHTMBaHOANbHbLIN WKa®d, TUM-
pacrnawHon BbicoTa 15U,
rnybvHa 600 Mm

SNR-VPC-156060-R

noctyna 19" ceTeBOro akTMBHOIO U NacCnMBHOro obopynosaHus. [IBepb pacnalHOro Tuna.

KOHCTPYKTUBHbIE 0COGEHHOCTH:

LLIkach nMeeT uenbHOMeTaJIMYECKYI0 CBAapPHYI0 KOHCTPYKLUIO, BbIMOJHEH N3 CTa/X TOAWMHON 1,5 MM.

KOHCTpYKLUMS WKapOB NCKIOYAET HECAHKLIMOHNUPOBAHHLIA AOCTYMN K yCTaHOBIeHHOMY obopyoBaHuio 6e3
MNCMOJIb30BaHUA CreLnasbHOro MeTaaopexyLero MUHCTPYMEHTA.

LLIkach KOMMNIEeKTYeTCst Mapo BEPTUKaIbHbIX HAaNpaBSoOLWMX, PErYNPYEMbIX MO rybuHe. BOKOBbIE CTEHKUN MMEKT

OTBEPCTUA ANs oxnaxkaeHus obopynoBaHus. LLKag KpennTbCcsa K CTEHE aHKEPHbIMK 60NTaMM (B KOMMJIEKT NMOCTaBKU HE

BXOOAT), Yepe3 yCUJIEHHble OTBEPCTUS B 3a4HEN CTEHKE.

Obwne

Tun wkada

Twnn ycTaHoBKMU
Knacc 3awunTsl IP
BbicoTa, U

LWwrpunHa

BbicoTa, MM
rnybuHa, MM
MonesHas rnybuHa, Mm
Tvn oBepu crnepenu
Twn oBepw c3agun

LiBeT

AHTUBaHOaNbHbIN LWKag
HacTteHHoe

IP20

15

560

770

600

510
LlenbHomMeTannmyeckas
bes noBepwun

Cepblinn
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